
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 
Polo Tecnologico “Di Sangro-Minuziano Alberti” 

con convitto annesso all’ITAS 
Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 

e-mail: fgis03700v@istruzione.it – pec:fgis03700v@pec.istruzione.itWeb:www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it
Tel  0882222860 Fax  0882 240971 

C.F./P.IVA 03800890711 - Codice Meccanografico FGIS03700V

Decreto n. 378 
Ai Docenti 

Al Personale ATA 
Alla Commissione Elettorale di Istituto: 

D.S. Campagna Vincenzo
Prof.ssa Tralce Antonietta

             Prof. Russo Giuseppe
           A.A. Perta Costantino 

A.T. Gravina Ciro 

Al D.S.G.A 
All’Albo dell’Istituto 

Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione (CSPI). 7 maggio 2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, che indice i termini e le modalità delle 
elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designazioni e delle nomine dei suoi componenti; 
Vista La nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti –Elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione”; 
Visto Il proprio decreto n. 377 prot. n.2085 del 18.03.2024 di nomina della Commissione elettorale di istituto 

DECRETA 

Art. 1 – E’ costituito il seggio elettorale n. 1 presso l’aula Consiglio di Istituto ubicata al piano terra 
della sede centrale di via V. Alfieri, 1 
Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di Istituto 
coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, pertanto, risulta così composto:            
D.S. Vincenzo Campagna, Prof.ssa Antonietta Tralce, Prof. Giuseppe Russo, A.A. Costantino Perta,             
A.T. Ciro Gravina 
Il seggio si insedierà alle ore 08:00 del giorno 07/05/2024 e resterà in carica fino al termine delle operazioni 
di scrutinio e di consegna dei verbali. 
Il seggio elettorale provvederà a tutte le operazioni di propria competenza indicate nell’O.M. 234/2023. 

                    Il Dirigente Scolastico  
 prof. Vincenzo  Campagna 

              f.to digitalmente

mailto:fgis03700v@istruzione.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www.polotecnologico-sansevero.gov.it/



	Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia
	Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI). 7 maggio 2024.
	DECRETA

		2024-05-02T17:34:01+0200
	VINCENZO CAMPAGNA




